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HN3oasitop BbIcOKO# MoinHocTH (1-20 BT)

www.acfiber.com

XapaKTepHCTHKH:

Huzkue BHOcuMbIe otepu u PDL
Bericokast n3omsiuus 1 oOpaTHbIe TOTEPH
BeIcokas HaIeKHOCTD

Ipuioxenne:

Bos1oKOHHBIH J1a3ep M YCUINTEh

TOIEKO 1 BT

Package Dimensions:
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Texunueckne XAPAKTCPUCTUKH:

[Tapametp Bajye

Tun OnHOCTYyeHUATHIN

1310. 1450>1480>1550
+20

JIBoitHO¥ »Tam

LlenTpanpHas AIMHA BOIHBI (HM)

[Tomoca mpomryckanus (HM)

42
>28

58
>48

IMukoBas m3onsnus (nb)
M3omsus npu 23 (°C) (ub)

Brocuwmsbie notepu npu 23°C (ab) <0,5 (tun 0,35) <0,55 (tum 0,4)
HeuyBCTBUTENBHBIN K TOISIPU3AIIH <0,10 <0,15
1711 (1B)
UyBCTBUTEIBHOCTD K OJSPHU3ALIN >23 >23
Bossparnbie motepH (Bx0/Bexo1) (1B) >50/50 >50/50

Tun BoJoKHA SMF-28e nnu ykaxure

onycrumasi moiHocTh (CW, BT) 1,2, 3, 5,10, 20
Pabouast temneparypa (°C) -5~+70
Temneparypa xpanenus (°C) -40 ~ +85

5,5%35 (<5 Br)
Pa3zMepsb! yrakoBKU (MM) 58%10x8 (> 5 B1)

* s yerpoiicta ¢ pasbemoM IL Oyner Ha 0,3 nb Beie, Oyner Ha 2 n1b Humke, a RL Gyner Hike Ha 5 1b, MakcumanbHasi MOLIIHOCTh 00paboTKH Oyaer

Nudopmauus nJs 3akasa:

HPIIS/PSIS |Inuna BoaHBI Tun Tun nmonspuzanuu VYmakoBka Bmacte  (Tum xocuuku Jmina CoennHuTEND
HPIS= 1310=1310 um[S=omHocTy |I= 1=P1(5,5*35 1=1 Br 1 =250 MM [B=0,5M 0=Her
HeuyBcTButens(1450=1450 M [neHuaThlii [HeUyBCTBUTENbHBIN [MM) 3=58x10x8 [2=2 Bt oroseHHoe  |8=0,8 M 1=FC/UPC
Hbiii HPSIS=  {1480=1480 uM [D=nByxcTy |S= 4yBCTBUTEIIBHBIH 3=3 Br BoJIOKHO 2 = |1=1,0 M 2=FC/APC
UyscrButenbH (1550=1550 HM [neH4aThIid 4=4 Bt 900 MKM 3=SC/APC
b 5=5 Bt cBOOOHAS 4=SC/UPC

A=10 Bt TpyOKa 6=LC/UPC
B=20 Br 7=LC/APC
S=VYkazaTp S=VYkazarb

market@acfiber.com

www.acfiber.com




